

DODATEK č. 1 ke SMLouvě o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna, Brno-střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail: podatelna@brno-stred.cz (dále jen „TDS“)

Zhotovitel : PROTECHSTAV s.r.o.,
Vinohradská 1113/78, 618 00 Brno,
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, v oddíle C, vložka 61968
Zastoupený: MSc. Ing. Dušanem Smrčkem, BA jednatelem
IČO: 283 34 043
DIČ: CZ28334043
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Tel. kontakt: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
ID datové schránky: ntuve65

2. Úvodní prohlášení

Výše uvedené smluvní strany spolu dne 05.06.2020 uzavřely smlouvu o dílo čj. MCBS/2020/0072347/NEMI, jejímž předmětem bylo zhotovení stavby „**Oprava bytů – Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5**“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace bylo nutno provést několik změn oproti projektové dokumentaci, aby oprava bytů mohla být dokončena.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2 a čl. 16 Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným způsobem.

3. Předmět dodatku

Smluvní strany mění čl. 4.1.1

původní znění:

„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Soupis dílčích oprav vč. dílčích cen:

- | | |
|-----------------------------|---|
| a) Kounicova 42, byt č. 9 | 746.859,55 Kč bez DPH (první snížená sazba) |
| b) Kounicova, byt č. 15 | 939.198,06 Kč bez DPH (první snížená sazba) |
| c) M. Horákové 1a, byt č. 5 | 1.340.612,62 Kč bez DPH (první snížená sazba) |

Celková cena díla	3.026.670,23 Kč bez DPH (první snížená sazba)
Celková cena díla	3.480.670,76 Kč vč. DPH

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“

se nahrazuje tímto novým zněním takto:

„ 4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Soupis dílčích oprav vč. dílčích cen:

- | | |
|-----------------------------|---|
| a) Kounicova 42, byt č. 9 | 962.960,29 Kč bez DPH (první snížená sazba) |
| b) Kounicova, byt č. 15 | 739.209,85 Kč bez DPH (první snížená sazba) |
| c) M. Horákové 1a, byt č. 5 | 1.275.853,12 Kč bez DPH (první snížená sazba) |

Celková cena díla	2.978.023,26 Kč bez DPH (první snížená sazba)
Celková cena díla	3.424.726,75 Kč vč. DPH

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

4.2. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel.

4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

5. Doložka schválení

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 27.07.2020, usnesením RMČ/2020/76/33.

V Brně dne 19.08.2020

V Brně dne 10.08.2020

Za objednatele

Za zhotovitele

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5		
Objekt:	Kounicova 42, byt č. 15		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	PROTECHSTAV, s.r.o., Vinohradská 1113/78, 618 00 Brno, IČ: 28334043		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny:			
VICEPRÁCE: dozdivky z tvárnice Ytong (místnosti soc. zařízení 106 a 108) vč. zvukového odizolování společné přičky se sousedním bytem, SDK podhled vč. tepelné izolace a parotěsné izolace (místnost kuchyně 106), úpravy, bourací a dmtž práce spojené s dozdivkami (místnosti soc. zařízení 106, 108), nová sprchová vanička vč. zástěny 80 x 80 cm namísto původní větší, záda kuch. linek z lamino desek v dekoru pracovní desky (namísto původních keramických obkladů), doplnění vlysů (místnost pokoje 104 v rozšiřující části z důvodu jejich absence pro repasi), dod + mtž nové rozvodné skříně pro osazení nových elektroměrů (společné prostory i pro byt č. 9) MÉNĚPRÁCE: neprovádění oprav omítek stropu (místnost kuchyně 106), neprovádění celoplošných štuků (místnosti pokojů 102, 103, 104), nemožnost použít navrhovaný sprchový kout (místnost soc. zařízení 106), keramický obklad za kuch. linkami bude nově nahrazen laminodeskami, granitový dřez (v rozpočtu ZTI je již uveden a naceněn nerezový)			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový pokles/nárůst za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	23 762,23 Kč	0,79%
	Výše DPH sazba: 15%	3 564,33 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	27 326,56 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	3 026 670,23 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	3 050 432,46 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	3 507 997,33 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	-32 777,26 Kč	-1,08%
	Vícepráce celkem bez DPH	56 539,49 Kč	1,87%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 1	23 762,23 Kč	0,79%
termíny	Termín realizace změny:	Během trvání SOD	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet ke Změnovému listu č.1		

Protokol o změně díla

Změnový list č. 2

Předmět díla:	Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5		
Objekt:	Kounicova 42, byt č. 9		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	PROTECHSTAV, s.r.o., Vinohradská 1113/78, 618 00 Brno, IČ: 28334043		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny:			
VÍCEPRÁCE: záda kuch. linek z lamino desek v dekoru pracovní desky (namísto původních keramických obkladů), nalepení keramických soklíků (místnost kuchyně 104, v původní PD nejsou) MĚNĚPRÁCE: neprovádění celoplošných štuků (místnosti pokojů 102, 103), keramický obklad za kuch. linkami bude nově nahrazen laminodeskami, granitový dřez (v rozpočtu ZTI je již uveden a naceněn nerezový)			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový pokles/nárůst za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	-7 649,70 Kč	-0,25%
	Výše DPH sazba: 15%	-1 147,46 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-8 797,16 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	3 050 432,46 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	3 042 782,76 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	3 499 200,17 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	-13 490,45 Kč	-0,44%
	Vícepráce celkem bez DPH	5 840,75 Kč	0,19%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 1	-7 649,70 Kč	-0,25%
termín	Termín realizace změny:	Během trvání SOD	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet ke Změnovému listu č.2		

Protokol o změně díla

Změnový list č. 3

Předmět díla:	Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5		
Objekt:	Milady Horákové 1a, byt č. 5		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	PROTECHSTAV, s.r.o., Vinohradská 1113/78, 618 00 Brno. IČ: 28334043		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny:			
VÍCEPRÁCE: záda kuch. linek z lamino desek v dekoru pracovní desky (namísto původních keramických obkladů), dmtž extra vrstvy OSB desek přibýlých k původním poškozeným vlysům (místnosti obytné kuchyně a pokojů 108, 109, 110, 111, 112), dmtž vlysů, které se nebudou repasovat (místnosti pokojů 106, 108), nová podlahová krytina z PVC vč. soklíků (místnosti předsíně, obytné kuchyně, pokojů 103, 106, 108, 109, 110, 111, 112), dodávka prostorového termostatu (v PD je pouze jeho montáž), nutnost vybourání původní cihelné přičky (mezi místnostmi 109 a 110) z důvodu postavení přičky na původních vlysech, které se odstraňují (došlo by ke zborcení přičky) a nahrazením v podobě nové SDK příčky tl. 100 mm vč. izolace MÉNĚPRÁCE: neprovádění samonivelačních potěrů, nové dveřní výplně a obložkové zárubně do všech místností vč. přípravy otvorů a zednických úprav, neprovádění repasí a výroby replik původních křidel, neprovádění oprav a doplnění všech vlysových vrstev podlah v bytě (nahrazeno novou nášlapnou vrstvou), keramický obklad za kuch. linkami bude nově nahrazen laminodeskami, granitový dřez (v rozpočtu ZTI je již uveden a naceněn nerezový)			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový pokles/nárůst za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	-64 759,50 Kč	-2,13%
	Výše DPH sazba: 15%	-9 713,93 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-74 473,43 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	3 042 782,76 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	2 978 023,26 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	3 424 726,75 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	-277 400,42 Kč	-9,12%
	Vícepráce celkem bez DPH	212 640,92 Kč	6,99%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 1	-64 759,50 Kč	-2,13%
termíny	Termín realizace změny:	Během trvání SOD	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet ke Změnovému listu č.3		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **025_2020** **Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5**

Vícepráce a méněpráce - celkový přehled

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 **Brno-Brno-město**

Zhotovitel: **PROTECHSTAV, s.r.o.** IČO: **28334043**
Vinohradská 1113/78 DIČ: **CZ28334043**
61800 **Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-41 319,27
PSV			-11 556,70
MON			4 229,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-48 646,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	-48 646,97 CZK
Snížená DPH	15 %	-7 297,05 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -55 944,02 CZK

v **Brně** dne **30.6.2020**



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	KOUNICOVA 299/42 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č.	23 762,23	0,00	3 564,33	27 326,56	-49
D.2.1	Vícepráce	56 539,49	0,00	8 480,92	65 020,41	-116
D.2.2	Méněpráce	-32 777,26	0,00	-4 916,59	-37 693,85	67
SO02	KOUNICOVA 299/42 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č.	-7 649,70	0,00	-1 147,46	-8 797,16	16
D.2.1	Vícepráce	5 840,75	0,00	876,11	6 716,86	-12
D.2.2	Méněpráce	-13 490,45	0,00	-2 023,57	-15 514,02	28
SO03	MILADY HORAKOVÉ 1A BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č.	-64 759,50	0,00	-9 713,93	-74 473,43	133
D.2.1	Vícepráce	212 640,92	0,00	31 896,14	244 537,06	-437
D.2.2	Méněpráce	-277 400,42	0,00	-41 610,06	-319 010,48	570
Celkem za stavbu		-48 646,97	0,00	-7 297,05	-55 944,02	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			25 850,11	-53
399	Sádkartonové kce	HSV			14 878,83	-31
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-25 160,98	52
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-68 153,19	140
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 767,73	-16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			365,01	-1
713	Izolace tepelné	PSV			3 971,05	-8
725	Zařizovací předměty	PSV			2 126,18	-4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 996,96	-25
766_IK	Interiér - vybavení kuchyně	PSV			-6 510,00	13

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 344,59	-5
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			-109 171,29	224
776	Podlahy povlakové	PSV			93 054,38	-191
781	Obklady keramické	PSV			-9 368,57	19
M21	Elektromontáže	MON			4 229,00	-9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 133,22	-6
Cena celkem					-48 646,97	100

Položkový rozpočet

S:	025_2020	Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5
O:	SO01	KOUNICOVA 299/42 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 15
R:	D.2.1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				10 547,61
1	342255020RT2	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm desky 600 x 250 x 50 mm	m2	11,47311	488,70	5 606,91
		106, 108 : (2,353+1,51)*2,97		11,47311		
2	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	0,85360	657,00	560,82
		108 - část u parapetu : 0,97*0,88		0,85360		
3	342255032R00	Příčky z desek Ytong tl. 20 cm	m2	1,71690	1 151,10	1 976,32
		108 - část bývalého okna : 0,97*1,77		1,71690		
4	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	14,04361	171,15	2 403,56
		106+108 : 11,47311+0,8536+1,7169		14,04361		
Díl: 399		Sádrokartonové kce				14 878,83
5	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	16,85000	518,00	8 728,30
		105 : 16,85		16,85000		
6	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	4,97154	150,15	746,48
		105 - jídelní kout : 2,67*1,862		4,97154		
7	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	16,85000	40,05	674,84
		Výmera pol. č. 342264051RT3 : 16,85		16,85000		
8	63151374.AR	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x100 mm	m2	18,53500	155,25	2 877,56
		105 : 16,85		16,85000		
		Průřez : 16,85*0,1		1,68500		
9	713111221RK5	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů Jutafol N 140 standard	m2	18,53500	99,90	1 851,65
		Výměra pol. č. 63151374.AR : 18,535		18,53500		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				747,19
10	968062455R00	Vybourání dřevěných ráhů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,71690	166,25	285,43
		108 : 0,97*1,77		1,71690		
11	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	11,76	11,76
		108 : 1		1,00000		
12	96001	Úprava příčky pro osazení sprchové vaničky a zástěny (odsekání)	sada	1,00000	450,00	450,00
		106 : 1		1,00000		
Díl: 713		Izolace tepelné				3 971,05
13	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením ve dvou vrstvách	m2	22,94622	154,80	3 552,07
		106+108 : 2*(2,353+1,51)*2,97		22,94622		
14	713001	Izolace MIRELON mezi stěny ve dvou vrstvách, tl. 5 mm	m2	25,24084	14,00	353,37
		106+108 : 11,47311*2		22,94622		
		Prořez a překrytí pod příčky : 22,94622*0,1		2,29462		
15	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	39,05440	1,68	65,61
Díl: 725		Zařizovací předměty				9 941,82
16	554001	Sprchová vanička akrylátová 80x80 cm, čtverec bílá	kus	1,00000	3 395,00	3 395,00

Položkový rozpočet

S:	025_2020	Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5
O:	SO01	KOUNICOVA 299/42 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 15
R:	D.2.1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		106 : 1	1,00000			
17	554002	Sprchové dveře 770-810x1880mm třídlíné, posuvné, bílé	kus	1,00000	6 536,00	6 536,00
		105 : 1	1,00000			
18	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	t	0,02000	541,10	10,82
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
			3 496,16			
19	766001	D+M zad kuch. linek z laminodesky ve stejném dekoru jako deska pracovní	m2	3,36000	1 029,00	3 457,44
		105 : (0,6*2,4)+(0,6*3,2)	3,36000			
20	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	34,57440	1,12	38,72
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
			8 727,83			
21	775001	Doplnění podlah vlysových, lepených vč. dodávky materiálu (1950Kč/m2)	m2	5,96106	1 365,00	8 136,85
		104 - rozšířená část : 3,990*1,494	5,96106			
22	775002	Montáž parketových lišt včetně dodávky lišt	bm	6,97800	70,35	490,90
		104 - rozšířená část : 1,494+1,494+3,990	6,97800			
23	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m	%	86,27750	1,16	100,08
Díl: M21		Elektromontáže				
			4 229,00			
24	M21001	D+M nové el. rozvodnice do společných prostor	kompl	1,00000	4 229,00	4 229,00
		Byt č. 9 a byt č. 15 : 1	1,00000			
Celkem						56 539,49

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	025_2020	Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5
O:	SO01	KOUNICOVA 299/42 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 15
R:	D.2.2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-17 290,96
1	611421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	-16,85000	273,35	-4 605,95

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

D.1.1.3, D.1.1.1 :

105 :

-16,85

-16,85000

2	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	-107,54568	117,95	-12 685,01
---	--------------	---	----	------------	--------	------------

D.1.1.3, D.1.1.1 :

101, 102, 103, 104 :

101 :

Bude prováděno dle původní PD : 0

102 :

Odpočet původní výměry : -2,96*(4,28*2+5,634*2)

-58,69088

(1,0*2,2+0,87*2,2+2,2*1,8)

8,07400

Nově prováděno cca 25% plochy : 50,61688*0,25

12,65422

103 :

Odpočet původní výměry : -2,96*(3,9*2+5,634*2)

-56,44128

(1,0*2,2*2+2,2*1,8+0,87*2,2)

10,27400

Nově prováděno cca 25% plochy : 46,16728*0,25

11,54182

104 :

Odpočet původní výměry : -2,96*(5,634*2+3,99*2)

-56,97408

(1,32*2,2+0,65*2,0+1,0*2,2+2,2*1,8)

10,36400

Nově prováděno cca 25% plochy : 46,61008*0,25

11,65252

105, 106, 107, 108 :

Bude prováděno dle původní PD : 0

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-675,85
3	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 50 %	m2	-16,85000	40,11	-675,85

D.1.1.3, D.1.1.1 :

105 : -16,85

-16,85000

Díl: 725		Zařizovací předměty				-9 190,02
4	55428101.AR	kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvrtkruhový; R 550 mm; vstup rohový; š. vstupu 630 mm; výplň bezpečnostní sklo; čirá	kus	-1,00000	6 622,00	-6 622,00
5	642938096R	vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 100 mm; průměr odpadu 62 mm; diturvit; bílá; umístění při stěně, v rohu	kus	-1,00000	2 537,50	-2 537,50
6	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	t	-0,05640	541,10	-30,52

Díl: 766 IK		Interiér - vybavení kuchyně				-2 170,00
7	T/05	D + M granitový dřez s odkapem, kompletně dle výkresu D.1.1.4	ks	-1,00000	2 170,00	-2 170,00

Díl: 781		Obklady keramické				-3 450,43
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	025_2020	Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5
O:	SO01	KOUNICOVA 299/42 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 15
R:	D.2.2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	781415015RU2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	-2,80200	546,00	-1 529,89

D.1.1.3 :

105 :

-0,6*(4,07+0,6)

-2,80200

9	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	-5,60400	41,93	-234,98
---	--------------	--	---	----------	-------	---------

1m2=2mb :

105 :

-0,6*(4,07+0,6)*2

-5,60400

10	5976010XX.01	Lišta pro obklady	m	-6,44460	84,70	-545,86
----	--------------	-------------------	---	----------	-------	---------

1m2=2mb :

105 :

-0,6*(4,07+0,6)*2*1,15

-6,44460

11	597813565RXX	Obkládačka - dle PD	m2	-3,22230	322,00	-1 037,58
----	--------------	---------------------	----	----------	--------	-----------

105 :

-2,802*1,15

-3,22230

12	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	-33,48310	3,05	-102,12
----	--------------	---	---	-----------	------	---------

Celkem						-32 777,26
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	025_2020	Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5
O:	SO02	KOUNICOVA 299/42 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 9
R:	D.2.1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 457,44
1	766001	D+M zad kuch. linek z laminodesky ve stejném dekoru jako deska pracovní <i>105 : (0,6*2,4)+(0,6*3,2)</i>	m2	3,36000	1 029,00	3 457,44
					<i>3,36000</i>	
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				2 344,59
2	771479001R00	Montáž podlah z mozaikových lepenců keramických Řezání dlaždic keramických pro soklíky <i>D.1.1.3, D.1.1.2 :</i> <i>104 : (6,312*2+2,67*2)</i> <i>Odpočet otvorů : -(0,86+1,29)</i>	m	15,81400	65,66	1 038,35
					<i>17,96400</i> <i>-2,15000</i>	
3	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm <i>Výměra pol. č. 771479001R00 : 15,814</i>	m	15,81400	82,60	1 306,24
					<i>15,81400</i>	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				38,72
4	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	34,57440	1,12	38,72
Celkem						5 840,75

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	025_2020	Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5
O:	SO02	KOUNICOVA 299/42 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 9
R:	D.2.2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-7 870,02
1	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	-66,72336	117,95	-7 870,02

D.1.1.3 :

102,103 :

-2,78*(3,99*2+3,9*2+5,634*4)

-106,51848

(1,0*2,1)*2

4,20000

(2,2*1,8*2)

7,92000

(1,29*2,2+1,18*2,2)

5,43400

Nově prováděno cca 25% plochy : 88,96448*0,25

22,24112

101, 104, 105, 106 :

Bude prováděno dle původní PD : 0

Díl: 766 IK		Interiér - vybavení kuchyně				-2 170,00
2	T/05	D + M granitový dřez s odkapem, kompletně dle výkresu D.1.1.4	ks	-1,00000	2 170,00	-2 170,00
Díl: 781		Obklady keramické				-3 450,43
3	781415015RU2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	-2,80200	546,00	-1 529,89

D.1.1.3 :

105 :

-0,6*(4,07+0,6)

-2,80200

4	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	-5,60400	41,93	-234,98
---	--------------	--	---	----------	-------	---------

1m2=2mb :

105 :

-0,6*(4,07+0,6)*2

-5,60400

5	5976010XX.01	Lišta pro obklady	m	-6,44460	84,70	-545,86
---	--------------	-------------------	---	----------	-------	---------

1m2=2mb :

105 :

-0,6*(4,07+0,6)*2*1,15

-6,44460

6	597813565RXX	Obkládačka - dle PD	m2	-3,22230	322,00	-1 037,58
---	--------------	---------------------	----	----------	--------	-----------

105 :

-2,802*1,15

-3,22230

7	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	-33,48310	3,05	-102,12
---	--------------	---	---	-----------	------	---------

Celkem						-13 490,45
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	025_2020	Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5
O:	SO03	MILADY HORÁKOVÉ 1A BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 5
R:	D.2.1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 302,50
1	342261112RT1	Příčka sádkarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	m2	17,69280	864,90	15 302,50
		Dělicí příčka mezi místnostmi 109 a 110 : 4,56*3,88		17,69280		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 696,39
2	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	83,30000	47,18	3 930,09
		Vrstva OSB desek navíc, přibytých k původním vlysům :				
		místnosti 112, 111, 110, 109, 108 : 27,55+8,65+12,1+13+22		83,30000		
3	962031113R00	Bourání příček z cihel a tvárcí z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	17,69280	84,70	1 498,58
		D.1.1.3 : Cihelná dělicí příčka mezi místnostmi č.109 a 110 (stojící na původních vlysech) : 4,56*3,88		17,69280		
4	775531800RT1	Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt a uložení sutě na hromady	m2	44,50000	50,96	2 267,72
		Navíc oproti původní PD, kde se počítalo s repasemi vlysů :				
		místnosti 106, 108 : 22,50+22		44,50000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				365,01
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,45382	804,30	365,01
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 374,38
6	4056195133RXX	Termostat prostorový digitální + 5° C až + 40° C	kus	1,00000	1 374,30	1 374,30
7	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,00015	519,40	0,08
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				91 715,04
8	766001	Příprava a zednické zapravení pro úpravu rozměrů na nové dveřní výplně (doždění z tvárcí Ytong bourací práce, povrchová úprava, D+M ocel. válc. nosníků, ...)	kompl	1,00000	22 500,00	22 500,00
		Pro nové výplně otvorů (9 ks) : 1		1,00000		
9	766002	D+M zad kuch. linek z laminodesky ve stejném dekoru jako deska pracovní	m2	2,64000	1 029,00	2 716,56
		112 : (0,6*3,8)+(0,6*0,6)		2,64000		
10	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	9,00000	1 770,30	15 932,70
		Nové dveřní výplně : pozice 3/P20, 4/P20, 5/P20, 6/L20, 7/L20, 8/L68, 9/P15, 10/P20 : 9		9,00000		
11	61181502R	Zárubeň obložková NORMAL š. 60-90 cm/st. 6-17 cm fólie bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech AM	kus	9,00000	2 313,00	20 817,00
		Výměra položka č. 766670011R00 : 9		9,00000		
12	61165002R	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm	kus	2,00000	2 083,50	4 167,00
		Pozice 3/P20, 4/P20 : 2		2,00000		
13	61165012R	Dveře vnitřní laminované sklo 2/3 1kř. 80x197 cm	kus	1,00000	2 763,00	2 763,00
		Pozice 8/L68 : 1		1,00000		
14	61165003R	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm	kus	5,00000	2 083,50	10 417,50
		Pozice 5/P20, 6/L20, 9/P15, 10/P20 : 5		5,00000		

Položkový rozpočet

S:	025_2020	Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5
O:	SO03	MILADY HORÁKOVÉ 1A BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 5
R:	D.2.1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	61165013R	Dveře vnitřní laminované sklo 2/3 1kř. 90x197 cm	kus	1,00000	2 763,00	2 763,00
		Pozice 7/L20 : 1		1,00000		
16	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	9,00000	345,15	3 106,35
		V rozpočtu méněprací jsou odečteny veškeré kliky v repasovaných položkách, je nutno je znovu doplnit : Nové dveřní kování : 9		9,00000		
17	54914626RXX	Dveřní kování klika/lika	kus	9,00000	612,90	5 516,10
		Výměra pol. č. 766670021R00 : 9		9,00000		
18	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	906,99210	1,12	1 015,83
Díl: 776		Podlahy povlakové				93 054,38
19	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	119,10000	6,21	739,61
		Nová podlahová krytina - PVC : místnosti 103, 106, 108, 109, 110, 111, 112 : 13,30+22,50+22+13+12,10+8,65+27,55		119,10000		
20	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	119,10000	231,30	27 547,83
		Výměra pol. č. 776111311 : 119,1		119,10000		
21	28412306RX	Podlahovina PVC Smartex	m2	136,96500	321,75	44 068,49
		Výměra viz pol. č. 776111311 : 119,1 Prořez 15% : 119,1*0,15		119,10000 17,86500		
22	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m2	119,10000	49,10	5 847,81
		Výměra pol. č. 776111311 : 119,10		119,10000		
23	776421100R00	Lepení podlahových soklíků	m	106,25000	68,94	7 324,88
		místnosti 103, 106, 108, 109, 110, 111, 112 : 103 : 3,91+2,83+1,42+5,33+2,83 odpočet otvorů : -5,4 106 : 6,13+3,675+6,13+3,675 odpočet otvorů : -0,9 108 : 6,21+3,55+6,21+3,55 odpočet otvorů : -0,9 109 : 4,56+3,02+4,56+3,02 odpočet otvorů : -0,9 110 : 4,56+2,63+4,56+2,63 odpočet otvorů : -0,9 111 : 5,75+1,5+5,75+1,5 odpočet otvorů : -3,6 112 : 6,1+4,53+6,1+4,53 odpočet otvorů : -1,9		16,32000 -5,40000 19,61000 -0,90000 19,52000 -0,90000 15,16000 -0,90000 14,38000 -0,90000 14,50000 -3,60000 21,26000 -1,90000		
24	61731616RXX	Lišta MDF soklová	m	116,87500	58,70	6 860,56
		Výměra pol. č. 776421111 : 106,25 Průřez 10% : 106,25*0,1		106,25000 10,62500		
25	998776202R00	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	923,89180	0,72	665,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 133,22
26	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,47828	92,40	228,99

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Položkový rozpočet

S:	025_2020	Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5
O:	SO03	MILADY HORÁKOVÉ 1A BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 5
R:	D.2.1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.						
27	979990001R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti	t	2,47828	210,00	520,44
28	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,47828	245,35	608,05
29	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,47828	158,90	393,80
30	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	47,08732	11,13	524,08
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,47828	222,25	550,80
32	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	12,39140	24,78	307,06

Celkem	212 640,92					
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	025_2020	Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5
O:	SO03	MILADY HORÁKOVÉ 1A BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 5
R:	D.2.2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-68 153,19
1	632415120RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 20 mm, včetně penetrace, potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 7,	m2	-134,85000	505,40	-68 153,19

00 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm

výměra - viz položka 95290111R00 :

-134,85

-134,85000

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-86 710,40
2	03/P20	D + M repase stávajících vnitřních dveří 750/2000 - změna otáčivosti, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	-1,00000	6 790,00	-6 790,00
3	04/L20	D + M repase stávajících vnitřních dveří 750/2000, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	-1,00000	5 040,00	-5 040,00
4	05/P20	D + M kopie původních vnitřních dveří 950/2000, původní zárubeň, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	-1,00000	9 800,00	-9 800,00
5	06/P20	D + M repase stávajících vnitřních dveří 950/2000, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	-1,00000	6 720,00	-6 720,00
6	07/P20	D + M kopie původních vnitřních dveří 1250/2500, původní zárubeň + 1 křídlo, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	-1,00000	13 300,00	-13 300,00
7	08/L68	D + M kopie původních 2 kř vnitřních dveří 1250/2500, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	-1,00000	19 600,00	-19 600,00
8	09/P15	D + M kopie původních vnitřních dveří 950/2000, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	-1,00000	12 250,00	-12 250,00
9	10/P20	D + M kopie původních vnitřních dveří 950/2000, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	-1,00000	12 250,00	-12 250,00
10	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	-857,50000	1,12	-960,40

Díl: 766 IK		Interiér - vybavení kuchyně				-2 170,00
11	T/05	D + M granitový dřez s odkapem, kompletně dle výkresu D.1.1.4	ks	-1,00000	2 170,00	-2 170,00

Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				-117 899,12
12	775518010RA0	Výměna podlah vlysových lepených Rozebrání podlah vlysových lepených, zpětná montáž, repase povrchu , výměna lišt, obnova cca 10-ti% vlysů	m2	-47,65000	1 431,50	-68 210,98

Vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

předpokládána skladba k odstranění - fošny pod finální vrstvou :

násyp mezi polštáři :

místnost 109, 110, 112 :

-(13,0+12,1+22,55)

-47,65000

13	77551295799	Doplnění podlah vlysových, lepených vč. dodávky materiálu (1950Kč/m2)	m2	-0,25000	1 365,00	-341,25
----	-------------	---	----	----------	----------	---------

D.1.1.3, D.1.1.2 :

108 :

-0,25

-0,25000

14	775518010RRRR	Repase podlah parketových - kompletně dle popisu na výkrese, vč. odstranění a likvidace lišt a dodávky nových	m2	-44,25000	434,00	-19 204,50
----	---------------	---	----	-----------	--------	------------

Vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

D.1.1.3, D.1.1.2 :

Položkový rozpočet

S:	025_2020	Oprava bytů - Kounicova 42, byt č. 9 a 15, Milady Horákové 1a, byt č. 5
O:	SO03	MILADY HORÁKOVÉ 1A BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 5
R:	D.2.2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		108, 106 : -(22,0-0,25+22,5)			-44,25000	
15	775510010RAC	Podlahy vlysové do tmele vlysy dubové, tloušťka 21 mm, 1. jakost	m2	-21,95000	1 362,90	-29 915,66
		D.1.1.3, D.1.1.2 : 111 : -(8,65+13,3)			-21,95000	
16	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m	%	-195,45750	1,16	-226,73
Díl: 781		Obklady keramické				-2 467,71
17	781415015RU2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	-1,92000	546,00	-1 048,32
		112 : -(3,2*0,6)			-1,92000	
18	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	-4,56000	41,93	-191,20
		1m2=2mb : 112 : -(3,8*0,6)*2			-4,56000	
19	5976010XX.01	Lišta pro obklady	m	-5,24400	84,70	-444,17
		1m2=2mb : 112 : Výměra položka č. 781491001RT1 : -4,56 Prořez 15% : -4,56*0,15			-4,56000 -0,68400	
20	597813565RXX	Obkládačka - dle PD	m2	-2,20800	322,00	-710,98
		1m2=2mb : 112 : Výměra položka č. 781415015RU2 : -1,92 Prořez 15% : -1,92*0,15			-1,92000 -0,28800	
21	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	-23,94670	3,05	-73,04
Celkem						-277 400,42

Poznámky uchazeče k zadání